單身（住院）醫師聯誼活動

會
務
公
告‧

單
身
（
住
院
）
醫
師
聯
誼
活
動

辦理單位：台北市醫師公會、台北市藥師公會、中華航空公司

活動主旨：單身（住院）醫師會員奉獻大多時間於守護病患健康，卻忽略了自己身旁的位置仍空

蕩蕩的。為鼓勵適婚單身（住院）醫師會員多多參與各項社交活動，本會特與台北市

藥師公會及中華航空公司舉辦聯誼活動。

藉由專業團隊的精心設計及安排，透過輕鬆有趣的活動，讓平日忙於工作的未婚或二

春醫師會員、藥師、華航員工，透過下午茶方式，在一個悠閒、浪漫又輕鬆的氛圍

下，有著與以往不同的第一次接觸，打開陌生，與異性面對面的相互認識！

同時也讓大家透過健康良好的引導式互動，讓害羞內向的朋友，也能自然而然愉快的

跟異性相處，藉此橋樑促成一對對佳偶。

活動日期：101年7月15日（星期日）13:00-17:10， 12:30開始報到。

活動地點：凱撒飯店(台北市中正區忠孝西路一段38號)。

報名截止日期：即日起至101年6月15日前向本會報名，男、女醫師會員各15名，共30名（依男女

比例及報名順序為準，額滿為止）。

洽詢電話：2351-0756分機120王惠怡小姐，傳真電話：2341-4044、2351-0739

＊男、女藥師各15名，共30名，報名請逕洽台北市藥師公會，聯絡電話2551-0627。

＊男、女華航員工各15名，共30名，報名請洽本會。

報名費用：新台幣1,000元。

繳費方式：

1.親自至本會繳交；或

2.匯款至第一銀行信義分行（代碼007），帳號162-30-025857。

匯款或ATM轉帳後，請將收據及報名表傳真至本會以確認完成報名手續。

會 務
公 告

2012年第56卷第5期      台北市醫師公會會刊12

單身（住院）醫師聯誼活動
報名表

會
務
公
告‧

單
身
（
住
院
）
醫
師
聯
誼
活
動
報
名
表

備註：1.活動當天請攜帶「身分證正本」及「個人名片」，始可參加活動。未攜帶身份證件者，無法入場。
       2.請勿攜眷出席。

會 務
公 告

參 加 資 格 單身男、女醫師，限台北市醫師公會會員本人

姓     名 ※ 男限46年次至76年次(25-55歲)
※ 女限56年次至76年次(25-45歲)

聯 絡 電 話 出生日期 年 齡

身分證字號 性     別 □ 男                □ 女

現 任 機 關 職     稱

通 訊 地 址

電 子 信 箱

最 高 學 歷

興   趣 1._______________ 2._______________ 3.________________

自 我 介 紹
(60字-100字)

新式身份證黏貼處(浮貼) 新式身份證黏貼處(浮貼)

正面 背面

2012年第56卷第5期      台北市醫師公會會刊 13